
 

 

Zarządzenie nr 9/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 05.02.2021 r. 

 

w sprawie: zmiany składu Zespołu ds. opracowania zmian w Regulaminie Studiów 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

 

 

Działając na podstawie art. 75 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 roku poz. 85 z późn. zm.) oraz na podstawie § 36 Statutu Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmieniam skład Zespołu ds. opracowania zmian w Regulaminie Studiów Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej powołany Zarządzeniem nr 37/2019  

z dnia 25.06.2019 r. na następujący skład: 

 

1. dr Ewelina Niźnikowska – Przewodnicząca 

2. dr hab. Danuta Guzal-Dec   

3. dr Martyna Krukowska  

4. dr Sandra Tur  

5. dr Konrad Żak 

6. mgr Edyta Arciszewska  

7. mgr Anna Bogusz  

8. mgr Agnieszka Kaliszuk  

9. mgr Grzegorz Nowakowski 

10. mgr Beata Zdolska  

11. mgr Małgorzata Parafiniuk - sekretarz 

12. Martyna Lichaczewska-Ziemba – przedstawiciel studentów  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

§ 3  

 

Traci moc Zarządzenie nr 37/2019 z dnia 25.06.2019 r.   

 

 

 

                                                               prof. zw. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

 

                                                       Rektora PSW  im. Papieża Jana Pawła II 

                                                                           w Białej Podlaskiej 
 
 


		2021-02-05T10:42:58+0000
	Not specified




